
令和４年７月吉日 

お客様各位 

株式会社エネライフ 

弊社ホームページのメンテナンスについてのお知らせ 

拝啓 

 平素は弊社ホームページをご利用いただきまして誠にありがとうございます。この度、下記のとおりシステ

ムメンテナンスを実施させていただきます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げますとともに、なにとぞご理解を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■メンテナンス日時 

2022 年 7 月 21 日（木）AM11:00～AM12:00 

※作業進捗により、前後する場合がございます。ご了承ください。 

 

■内容 

メンテナンス時間帯は WEB からの各種お申込み受け付けが一部ご利用できない場合がございます。 

恐れ入りますが、メンテナンス時間帯を避けた上でご利用いただくか、お電話でのお申し込みをお願い

いたします。 


